

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO O CENĘ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostawa i montaż elementów placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Śmigiel”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do ww. postępowania w dniu 18.04.2023 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie konstrukcji urządzeń z drewna bezrdzeniowego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji urządzeń z drewna bezrdzeniowego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga złożenia kart technicznych wraz z ofertą, czy będzie wymagał ich złożenia od Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą ofertę?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem § 7 ust. 2 i 3 projektu umowy „Wykonawca zgłosi Zamawiającemu gotowość do odbioru końcowego, pisemnie lub poprzez środki komunikacji elektronicznej. Wraz z zawiadomieniem Wykonawca przedłoży Zamawiającemu karty produktów, instrukcje użytkowania, broszury informacyjne, certyfikaty zgodności CE, aprobaty techniczne, atesty itp., dotyczące przedmiotu umowy w języku polskim”.

W pozostałym zakresie Zapytanie ofertowe o cenę pozostaje niezmienione.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Z up. Burmistrza Śmigla
ZASTĘPCA BURMISTRZA
/-/ Marcin Jurga